
  
Uchwała Nr XXXIX/273/2009 

Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

 
 

w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 
Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia 

opinii w sprawie zmiany obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz 
sołectwa Grodzisko-Konstantyna. 

 
 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458) oraz § 8 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Rzgów, w związku z Uchwałą Nr XXVIII/189/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 września 2008r.w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzgów Rada Miejska w Rzgowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Rzgów, sołectwa 
Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna w celu wyrażenia opinii w sprawie zmiany 
obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-
Konstantyna polegającego na przyłączeniu do miasta Rzgów części sołectwa Gospodarz i 
części sołectwa Grodzisko-Konstantyna, zgodnie z załącznikami graficznymi nr 1, nr 2 i nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 mają charakter lokalny. 
 

§ 3. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na 
terenie miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna, 
posiadające czynne prawo wyborcze. 

§ 4. Konsultacje zrealizowane zostaną przez osoby upoważnione przez Burmistrza 
Rzgowa na terenie sołectw wskazanych w § 1 w terminie od 1 czerwca 2009 roku do 30 
września 2009 roku w formie wypełnienia list z podpisami wg wzoru stanowiącego załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do powołania zespołu ds. konsultacji oraz 
określenia regulaminu jego działania. 

§ 6.  O pozytywnym wyniku konsultacji decydować będzie zwykła większość głosów, tj. 
taka, w której za zmianą obrębu geodezyjnego miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz i sołectwa 
Grodzisko-Konstantyna opowie się więcej osób niż przeciw. 

§ 7.  Konsultacje uznaje się za ważne, jeżeli udział w nich przekroczy 30% uprawnionych 
do głosowania. 

§ 8. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzgów określa 
Uchwała Nr XXVIII/189/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 25 września 2008r.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 4do uchwały 
Rady Miejskiej w Rzgowie Nr XXXIX/273/2009 

z dnia 29 kwietnia 2009r. 
 

Konsultacje z mieszkańcami miasta Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa 
Grodzisko-Konstantyna w przedmiocie zmiany obrębu geodezyjnego miasta 

Rzgów, sołectwa Gospodarz oraz sołectwa Grodzisko-Konstantyna. 
 
 

 
Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Seria i nr 

dowodu 
osobistego 

„TAK”- jestem za 
zmianą obrębu 
geodezyjnego miasta 
Rzgów, sołectwa 
Gospodarz i 
sołectwa Grodzisko-
Konstantyna 
„NIE” jestem 
przeciwny, 
„0” wstrzymuję się 
od głosu 

Podpis 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 


